MẪU 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ KIỂM TRA TIẾNG ANH

THEO CHUẢN ĐẦU RA CỦA HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học  viện Phụ nữ Việt Nam

                                       - Phòng Đào tạo

Tôi tên là: ……………………………….Mã sinh viên: …...…..………….............

Ngành học: ……………………….…
Khóa học: ………………Lớp: ……………..

Nay tôi làm đơn này xin kiểm tra tiếng Anh theo chuẩn đầu ra của Học viện Phụ nữ Việt Nam

· Số tiền:

Tôi xin thực hiện qui định của Học viện Phụ nữ Việt Nam về đăng ký kiểm tra
    Hà Nội, ngày ……tháng …… năm 2017

Xác nhận của phòng Tài vụ

     SINH VIÊN KÝ TÊN

(đã nộp tiền)

Lưu ý: Sinh viên mang đơn đã có xác nhận của phòng Tài chính Kế toán đến phòng Đào tạo để đăng ký ca thi cụ thể trước ngày 05/4/2018